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Magnella 42 tabl.
 

Cena: 28,63 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Suplement diety

Marka Producent N.P.ZDROVIT SP Z O.O.

Opakowanie 42 tabl.

Postać Tabletki

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Skład 200 mg jonów magnezu, w postaci diglicynianu magnezu i tlenku magnezu pochodzenia morskiego oraz 1,4 mg witaminy B6 w 1
tabletce MRS. substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna; tlenek magnezu; diglicynian magnezu; substancja wypełniająca:
modyfikowana celuloza; skrobia modyfikowana; substancje wypełniające: poliwinylopirolidon i sorbitol; substancja przeciwzbrylająca:
sole magnezowe kwasów tłuszczowych; substancja wypełniająca: sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana; witamina B6;
barwniki: E 132 i E 133; składniki otoczki: substancje zagęszczające: hydroksypropylometyloceluloza, polidekstroza i guma arabska,
substancja wiążąca: talk  Wskazania MAGNELLA to suplement diety wyposażony w system zmodyfikowanego uwalniania. Wspiera
prawidłowy metabolizm energetyczny organizmu i ogranicza uczucie zmęczenia. Wzmacnia kości i zęby.  Zaleca się stosowanie
preparatu w celu suplementacji witaminy B6 i magnezu. Może być stosowany u młodzieży i osób dorosłych.  MAGNella zawiera 200 mg
jonów magnezu i w postaci diglicynianu magnezu i tlenku magnezu pochodzenia morskiego oraz 1,4 mg witaminy B6 w 1 tabletce MRS.
Działanie Preparat zaliczany jest do szerokiej kategorii złożonych suplementów diety. Dzięki systemowi zmodyfikowanego uwalniania,
zapewnia optymalne stężenie magnezu w organizmie przez dłuższy czas. Magnez uczestniczy w podziale komórek oraz przyczynia się
do wzmocnienia tkanki kostnej i zębowej. Witamina B6 sprzyja regulowaniu czynności hormonalnej i wspiera syntezę cysteiny.
Połączenie tych składników (magnezu i witaminy B6) zapewnia uzyskanie prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz wspomaga
funkcjonowanie systemu nerwowego. Co więcej ograniczają zmęczenie i znużenie.  Dawkowanie Stosować doustnie. Zaleca się
przyjmowanie preparatu w dawce wynoszącej 1 tabletka na dobę.  Informacja Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut
zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej dawki do spożycia w ciągu dnia. 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 09-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.dermoeco.pl
https://www.dermoeco.pl/zdrowie/witaminy-mineraly/magnez/magnella-42-tabl.html
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

